
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXII/279/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.
póz. 518 i póz. 659), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony dotyczącej części nieruchomości składającej się z działki nr
248/24 położonej w obrębie geodezyjnym Łabiszyn i zapisanej w księdze wieczystej nr BY1U/00008584/8 tj.
budynek kotłowni wraz z terenem związanym funkcjonalnie z kotłownią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 9CA17EEO-B564-4DC3-9751-OOA7E1974A32. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Do Burmistrza Łabiszyna wpłynął wniosek osoby zainteresowanej dzierżawą przedmiotowej nieruchomości
na cele związane z produkcją i dystrybucją energii cieplnej dla potrzeb budynków Wspólnot Mieszkaniowych
i Spółdzielni Mieszkaniowej zlokalizowanych w sąsiedztwie. W związku z brakiem zainteresowania innych
osób i społecznym zabezpieczeniem mieszkańców wspomnianych budynków dostawą ciepła w okresie jesienno-
zimowym należy odstąpić od trybu przetargowego zawracia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata lub
czas nieoznaczony.

Wobec powyższego podjęto niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 9CA17EEO-B564-4DC3-9751-OOA7E1974A32. Podpisany Strona l


